ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2013/ C.R.A.:1.
(1.: CONSOLIDATO GESTIONE ACCADEMIA E FONDI AMMINISTRATI)

USCITE

Capitolo

Gestione della Competenza 2013

Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
i inazi f f i . Totale Impegni
Codice Denominazione iiali Variazioni R te d.
Iniziali Definitive Pagate "::gsafe a (7+8) In Piu In Meno
In+ In- (3+4-5) 9-6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
2.1.2.01.  |Acquisti di impianti 28.628,49 183,00 28.811,49 28.811,49
2.1.2.02.  |Ripristini e trasformazioni 201.721,00 201.721,00 70.549,53 100.823,81 171.373,34 30.347,66
straordinari di impianti
2.1.2.03. Grandi manutenzioni di automezzi
2.1.2.04.  |Acquisti mobili e arredi per ufficio 30.000,00 30.000,00 12.552,09 5.914,80 18.466,89 11.533,11
2.1.2.05.  |Acquisti di macchine di ufficio 30.000,00 30.000,00 33.699,07 2.347,40 36.046,47 6.046,47
Totale 2.1.2. - Acquisizioni di 261.721,00 261.721,00 145.429,18 109.269,01 254.698,19 0,00 7.022,81
Immobilizzazioni Tecniche
2.1.3. Partecipazioni e acquisto di valori
mobiliari
2.1.3.01. Partecipazioni azionarie Fondi
2.1.3.02. Conferimenti e quote di
partecipazione al patrimonio di
altri Enti
2.1.3.03. Acquisti di titoli obbligazionari
2.1.3.04. Depositi in buoni postali
2.1.3.05. Acquisti di altri titoli di credito
Totale 2.1.3. - Partecipazioni e 0,00 0,00
acquisto di valori mobiliari
2.1.4. Concessioni di crediti ed
anticipazioni
2.1.4.01. Versamenti in deposito
2.1.4.02. Concessione di mutui a medio e
lungo termine
2.1.4.03. Sconti a terzi di annualita,

semestralita, ecc.

04/04/2014 - 16.25.27

Pagina: 17

VANLVISIOIT IIAX

INOIZVTAY d d99DdT Id INDASId —

IINIWNOOd —

“TOA 99§ N AX 000 —

I

LL6 uvmdoq 19p viAUD)

DO}ZC[C[?ZCZ?H pjjop OIvU2§



ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2013/ C.R.A.:1.
(1.: CONSOLIDATO GESTIONE ACCADEMIA E FONDI AMMINISTRATI)

USCITE
Capitolo Gestione della Competenza 2013
Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
. R . . . . Totale Impegni
Codice Denominazione iiali Variazioni R te d
Iniziali Definitive Pagate "::gsafe a (7+8) In Piu In Meno
In + In - (3+4-5) (9-6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
2.1.4.04. Concessioni di prestiti ed 20.000,00 20.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00
anticipazioni a breve termine
2.1.4.05. Depositi a cauzione
2.1.4.06. Concessioni di crediti diversi
2.1.4.07.  |Quota esercizio in corso polizza 129.740,00 129.740,00 104.576,84 104.576,84 25.163,16
I.N.A. per indennita di anzianita
Totale 2.1.4. - Concessioni di crediti 149.740,00 149.740,00 114.576,84 114.576,84 0,00 35.163,16
ed anticipazioni
2.1.5. Indennita di anzianita e similari al
personale cessato dal servizio
2.1.5.01.  |Indennita di anzianita e similari al 152.146,00 152.146,00 152.146,00 152.146,00
personale cessato dal servizio
Totale 2.1.5. - Indennita di anzianita 152.146,00 152.146,00 152.146,00 152.146,00 0,00 0,00
e similari al personale cessato dal
servizio
Totale 2.1. - Investimenti 1.174.607,00 35.842,33 240.001,15 970.448,18 659.305,01 227.433,32 886.738,33 83.709,85
2.2. - Oneri comuni
2.2.1. Rimborsi di mutui
2.2.1.01. Rimborsi di mutui
Totale 2.2.1. - Rimborsi di mutui 0,00 0,00
2.2.2. Rimborsi di anticipazioni passive
2.2.2.01. Rimborsi di anticipazioni passive
Totale 2.2.2. - Rimborsi di 0,00 0,00
anticipazioni passive Y Y
2.2.3. Rimborsi di obbligazioni
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2013/ C.R.A.:1.
(1.: CONSOLIDATO GESTIONE ACCADEMIA E FONDI AMMINISTRATI)

USCITE

Capitolo

Gestione della Competenza

2013

Codice

Denominazione

Previsioni

Somme

Impegn

ate

Diff. rispetto alle Previsioni

Iniziali

Variazioni

In + In -

Definitive
(3+4-5)

Pagate

Rimaste da
Pagare

Totale Impegni
(7+8)

In Pit
(9-6)

In Meno
(6-9)

2

4 5

6

8

10

1

2.2.3.01.

2.2.4.

2.2.4.01.

2.2.5.
2.2.5.01.

4.1.1.

4.1.1.01.

4.1.1.02.

4.1.1.03.

4.1.1.04.

Rimborsi di obbligazioni
Totale 2.2.3. - Rimborsi di
obbligazioni

Restituzione alle gestioni speciali
di anticipazioni

Restituzione alle gestioni speciali
di anticipazioni

Totale 2.2.4. - Restituzione alle
gestioni speciali di anticipazioni

Estinzione debiti diversi

Estinzione debiti diversi

Totale 2.2.5. - Estinzione debiti
diversi

Totale 2.2. - Oneri comuni

Totale generale 2. - Uscite in
conto capitale

4. - Uscite aventi natura di
partite di giro

4.1. - Uscite aventi natura di
partite di giro

Uscite aventi natura di partite di
giro

Versamento ritenute erariali
Versamento ritenute previdenziali

Trattenute a favore di terzi

Ritenute diverse

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.174.607,00

35.842,33 240.001,15

970.448,18

659.305,01

227.433,32

886.738,33

83.709,85

1.564.000,00
255.000,00

25.000,00

1.564.000,00
255.000,00

25.000,00

1.035.122,62
195.913,20
21.172,39

672.047,30

372,83

1.035.122,62
196.286,03
21.172,39

672.047,30

672.047,30

528.877,38
58.713,97

3.827,61
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2013/ C.R.A.:1.
(1.: CONSOLIDATO GESTIONE ACCADEMIA E FONDI AMMINISTRATI)

USCITE
Capitolo Gestione della Competenza 2013
Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
. R . . . . Totale Impegni
Codice Denominazione iiali Variazioni R
Iniziali Definitive Pagate "::::eda (7+8) In Piu In Meno
In + In- (3+4-5) (9-6) 6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
4.1.1.05. Somme pagate per conto di terzi 105.000,00 105.000,00 226.473,84 38.197,55 264.671,39 159.671,39
4.1.1.06. Partite in conto sospesi 2.350,00 2.350,00 344,25 73.354,38 73.698,63 71.348,63
4.1.1.07. Servizio di cassa interno 10.000,00 10.000,00 13.000,00 13.000,00 3.000,00|
4.1.1.08. Versamenti sul conto titoli 9.493.792,59 9.493.792,59 9.493.792,59
Zf"a'et _‘:-1‘-11_- - Uscite aventi natura 1.959.000,00 2.350,00 1.961.350,00( 11.657.866,19 111.924,76| 11.769.790,95| 9.808.440,95 0,00
i partite di giro
Totale 4.1. - Uscite aventi natura 1.959.000,00 2.350,00 0,00 1.961.350,00( 11.657.866,19 111.924,76| 11.769.790,95 9.808.440,95
di partite di giro
Totale generale 4. - Uscite 1.959.000,00 2.350,00 0,00 1.961.350,00( 11.657.866,19 111.924,76| 11.769.790,95 9.808.440,95
aventi natura di partite di
giro
Totale 1. - Consolidato| 16.380.173,84 1.931.410,00 514.640,17| 17.796.943,67 19.991.300,90 1.026.478,23 21.017.779,13 3.220.835,46
Gestione Accademia e Fondi
Amministrati
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2013/ C.R.A.:1.
(1.: CONSOLIDATO GESTIONE ACCADEMIA E FONDI AMMINISTRATI)

USCITE
Capitolo Gestione della Competenza 2013
Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
. R . . . . Totale Impegni
Codice Denominazione iiali Variazioni R
Iniziali Definitive Pagate "::::eda (7+8) In Piu In Meno
In+ In- (3+4-5) (9-6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Riepilogo dei Titoli
Riepilogo dei titoli Centro
Resp. Amm.va Consolidato
Gestione Accademia e Fondi
Amministrati
Titolo | 13.246.566,84 1.893.217,67 274.639,02| 14.865.145,49 7.674.129,70 687.120,15 8.361.249,85 0,00 6.553.895,64
Titolo Il 1.174.607,00 35.842,33 240.001,15 970.448,18 659.305,01 227.433,32 886.738,33 0,00 83.709,85
Titolo IV 1.959.000,00 2.350,00 0,00 1.961.350,00( 11.657.866,19 111.924,76] 11.769.790,95 9.808.440,95 0,00
Totale delle uscite Centro 16.380.173,84 1.931.410,00 514.640,17( 17.796.943,67 19.991.300,90 1.026.478,23 21.017.779,13 3.170.835,46 0,00
Resp. Amm.va Consolidato
Gestione Accademia e Fondi
Amministrati
Totale delle Uscite 16.380.173,84 1.931.410,00 514.640,17( 17.796.943,67 19.991.300,90| 1.026.478,23 21.017.779,13 3.220.835,46
Disavanzo Amministrazione
Avanzo Finanziario 5.873.664,78 5.873.664,78
Avanzo di Cassa
Totale a Pareggio| 16.380.173,84 1.931.410,00 514.640,17| 17.796.943,67 19.991.300,90 1.026.478,23 26.891.443,91 9.094.500,24
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