LEGISLATURA

DISEGNI

DΙ

DOCUMENTI



# ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2013 / C.R.A.:1. (1.: CONSOLIDATO GESTIONE ACCADEMIA E FONDI AMMINISTRATI)

#### USCITE

	Capitolo	Gestione della Competenza 2013										
			Previ	sioni		Som	ıme İmpegi	Diff. rispetto a	Ille Previsioni			
Codice	Denominazione	Iniziali		zioni	Definitive		Rimaste da Pagare	Totale Impegni (7 + 8)	In Più	In Meno		
			ln +	In -	(3+4-5)		. ugui o		(9 - 6)	(6 - 9)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
2.1.2.01.	Acquisti di impianti					28.628,49	183,00	28.811,49	28.811,49			
2.1.2.02.	Ripristini e trasformazioni straordinari di impianti	201.721,00			201.721,00	70.549,53	100.823,81	171.373,34		30.347,66		
2.1.2.03.	Grandi manutenzioni di automezzi											
2.1.2.04.	Acquisti mobili e arredi per ufficio	30.000,00			30.000,00	12.552,09	5.914,80	18.466,89		11.533,11		
2.1.2.05.	Acquisti di macchine di ufficio	30.000,00			30.000,00	33.699,07	2.347,40	36.046,47	6.046,47			
	Totale 2.1.2 Acquisizioni di Immobilizzazioni Tecniche	261.721,00			261.721,00	145.429,18	109.269,01	254.698,19	0,00	7.022,81		
2.1.3.	Partecipazioni e acquisto di valori mobiliari											
2.1.3.01.	Partecipazioni azionarie Fondi											
2.1.3.02.	Conferimenti e quote di partecipazione al patrimonio di altri Enti											
2.1.3.03.	Acquisti di titoli obbligazionari											
2.1.3.04.	Depositi in buoni postali											
2.1.3.05.	Acquisti di altri titoli di credito											
	Totale 2.1.3 Partecipazioni e acquisto di valori mobiliari								0,00	0,00		
2.1.4.	Concessioni di crediti ed anticipazioni											
2.1.4.01.	Versamenti in deposito											
2.1.4.02.	Concessione di mutui a medio e lungo termine											
2.1.4.03.	Sconti a terzi di annualità, semestralità, ecc.											

04/04/2014 - 16.25.27 Pagina: 17



## ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2013 / C.R.A.:1. (1.: CONSOLIDATO GESTIONE ACCADEMIA E FONDI AMMINISTRATI)

#### USCITE

	Capitolo	Gestione della Competenza 2013										
		Previsioni				Som	me Impeg	Diff. rispetto alle Previsioni				
Codice	Denominazione	Iniziali Variazioni			Definitive	Pagate	Rimaste da Pagare	Totale Impegni (7 + 8)	In Più	In Meno		
			In +	In -	(3+4-5)		rayare		(9 - 6)	(6 - 9)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
2.1.4.04.	Concessioni di prestiti ed anticipazioni a breve termine	20.000,00			20.000,00	10.000,00		10.000,00		10.000,00		
2.1.4.05.	Depositi a cauzione											
2.1.4.06.	Concessioni di crediti diversi											
2.1.4.07.	Quota esercizio in corso polizza I.N.A. per indennità di anzianità	129.740,00			129.740,00	104.576,84		104.576,84		25.163,16		
	Totale 2.1.4 Concessioni di crediti ed anticipazioni	149.740,00			149.740,00	114.576,84		114.576,84	0,00	35.163,16		
2.1.5.	Indennità di anzianità e similari al personale cessato dal servizio											
2.1.5.01.	Indennità di anzianità e similari al personale cessato dal servizio	152.146,00			152.146,00	152.146,00		152.146,00				
	Totale 2.1.5 Indennità di anzianità e similari al personale cessato dal servizio	152.146,00			152.146,00	152.146,00		152.146,00	0,00	0,00		
	Totale 2.1 Investimenti	1.174.607,00	35.842,33	240.001,15	970.448,18	659.305,01	227.433,32	886.738,33		83.709,85		
	2.2 Oneri comuni											
2.2.1.	Rimborsi di mutui											
2.2.1.01.	Rimborsi di mutui											
	Totale 2.2.1 Rimborsi di mutui								0,00	0,00		
2.2.2.	Rimborsi di anticipazioni passive											
2.2.2.01.	Rimborsi di anticipazioni passive											
	Totale 2.2.2 Rimborsi di anticipazioni passive								0,00	0,00		
2.2.3.	Rimborsi di obbligazioni											

DISEGNI



## ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2013 / C.R.A.:1. (1.: CONSOLIDATO GESTIONE ACCADEMIA E FONDI AMMINISTRATI)

#### USCITE

	Capitolo	Gestione della Competenza 2013										
	Denominazione	Previsioni				Som	ıme Impeg	Diff. rispetto alle Previsioni				
Codice		Iniziali		zioni	Definitive		Rimaste da Pagare	Totale Impegni (7 + 8)	In Più	In Meno		
			In +	In -	(3+4-5)		ragare		(9 - 6)	(6 - 9)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
2.2.3.01.	Rimborsi di obbligazioni											
	Totale 2.2.3 Rimborsi di obbligazioni								0,00	0,00		
	Restituzione alle gestioni speciali di anticipazioni											
	Restituzione alle gestioni speciali di anticipazioni											
	Totale 2.2.4 Restituzione alle gestioni speciali di anticipazioni								0,00	0,00		
2.2.5.	Estinzione debiti diversi											
2.2.5.01.	Estinzione debiti diversi											
	Totale 2.2.5 Estinzione debiti diversi								0,00	0,00		
	<u>Totale 2.2 Oneri comuni</u>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	Totale generale 2 Uscite in conto capitale	1.174.607,00	35.842,33	240.001,15	970.448,18	659.305,01	227.433,32	886.738,33		83.709,85		
	4 Uscite aventi natura di partite di giro											
	4.1 Uscite aventi natura di partite di giro											
4.1.1.	Uscite aventi natura di partite di giro											
4.1.1.01.	Versamento ritenute erariali	1.564.000,00			1.564.000,00	1.035.122,62		1.035.122,62		528.877,38		
4.1.1.02.	Versamento ritenute previdenziali	255.000,00			255.000,00	195.913,20	372,83	196.286,03		58.713,97		
4.1.1.03.	Trattenute a favore di terzi	25.000,00			25.000,00	21.172,39		21.172,39		3.827,61		
4.1.1.04.	Ritenute diverse					672.047,30		672.047,30	672.047,30			

DISEGNI

ŊΙ

VOL.



# ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2013 / C.R.A.:1. (1.: CONSOLIDATO GESTIONE ACCADEMIA E FONDI AMMINISTRATI)

#### USCITE

	Capitolo	Gestione della Competenza 2013										
	Denominazione	Previsioni				Som	ıme Impegr	Diff. rispetto alle Previsioni				
Codice		Iniziali	Variazioni		Definitive	Pagate	Rimaste da	Totale Impegni (7 + 8)	In Più	In Meno		
			In +	In -	(3+4-5)	i agato	Pagare	(1 + 0)	(9 - 6)	(6 - 9)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
4.1.1.05.	Somme pagate per conto di terzi	105.000,00			105.000,00	226.473,84	38.197,55	264.671,39	159.671,39			
4.1.1.06.	Partite in conto sospesi		2.350,00		2.350,00	344,25	73.354,38	73.698,63	71.348,63			
4.1.1.07.	Servizio di cassa interno	10.000,00			10.000,00	13.000,00		13.000,00	3.000,00			
4.1.1.08.	Versamenti sul conto titoli					9.493.792,59		9.493.792,59	9.493.792,59			
	Totale 4.1.1 Uscite aventi natura di partite di giro	1.959.000,00	2.350,00		1.961.350,00	11.657.866,19	111.924,76	11.769.790,95	9.808.440,95	0,00		
	Totale 4.1 Uscite aventi natura	1.959.000,00	2.350,00	0,00	1.961.350,00	11.657.866,19	111.924,76	11.769.790,95	9.808.440,95			
	di partite di giro  Totale generale 4 Uscite	1.959.000,00	2.350,00	0,00	1.961.350,00	11.657.866,19	111.924,76	11.769.790,95	9.808.440,95			
	aventi natura di partite di giro											
	<u>Totale 1 Consolidato</u> <u>Gestione Accademia e Fondi</u> <u>Amministrati</u>	16.380.173,84	1.931.410,00	514.640,17	17.796.943,67	19.991.300,90	1.026.478,23	21.017.779,13	3.220.835,46			

DISEGNI

ŊΙ

Repubblica

# ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2013 / C.R.A.:1. (1.: CONSOLIDATO GESTIONE ACCADEMIA E FONDI AMMINISTRATI)

#### USCITE

	Capitolo				Gestione d	della Comp	etenza 2013	3		
	Denominazione	Previsioni				Som	me Impegr	Diff. rispetto alle Previsioni		
Codice		Iniziali	Variazioni		Definitive	Pagate	Rimaste da	Totale Impegni (7 + 8)	In Più	In Meno
			ln +	In -	(3+4-5)	g	Pagare	(1.1.0)	(9 - 6)	(6 - 9)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Riepilogo dei Titoli									
	Riepilogo dei titoli Centro Resp. Amm.va Consolidato Gestione Accademia e Fondi Amministrati									
	Titolo I	13.246.566,84	1.893.217,67	274.639,02	14.865.145,49	7.674.129,70	687.120,15	8.361.249,85	0,00	6.553.895,64
	Titolo II	1.174.607,00	35.842,33	240.001,15	970.448,18	659.305,01	227.433,32	886.738,33	0,00	83.709,85
	Titolo IV	1.959.000,00	2.350,00	0,00	1.961.350,00	11.657.866,19	111.924,76	11.769.790,95	9.808.440,95	0,00
	Totale delle uscite Centro Resp. Amm.va Consolidato Gestione Accademia e Fondi Amministrati	16.380.173,84	1.931.410,00	514.640,17	17.796.943,67	19.991.300,90	1.026.478,23	21.017.779,13	3.170.835,46	0,00
	Totale delle Uscite	16.380.173,84	1.931.410,00	514.640,17	17.796.943,67	19.991.300,90	1.026.478,23	21.017.779,13	3.220.835,46	
	Disavanzo Amministrazione									
	Avanzo Finanziario							5.873.664,78	5.873.664,78	
	Avanzo di Cassa		-	-	_	-	-	-	-	-
	Totale a Pareggio	16.380.173,84	1.931.410,00	514.640,17	17.796.943,67	19.991.300,90	1.026.478,23	26.891.443,91	9.094.500,24	_

04/04/2014 - 16.25.27 Pagina: 21